
Администрация Лычакского сельского поселения 
Фроловского муниципального райна 

Волгоградской области 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 27.03.2023 г.                                                                              № 25                        
                                                             
О внесении изменений  в План- график 
товаров, работ, услуг для обеспечения  
муниципальных нужд на 2023 
финансовый год и плановый период 
2024 и 2025 годов, утвержденный  
постановлением от 15.12.2022 г. № 101 

 
             В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ 
«О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд»  Лычакского сельского поселения 
Фроловского муниципального района в целях надлежащего осуществления 
закупок  (работ, услуг)  для муниципальных нужд, администрация Лычакского 
сельского поселения 
 
постановляет: 
 

1.Внести изменения в  план - график   на поставки товаров, выполнение 
работ, оказание услуг, утвержденный постановлением Администрации  
Лычакского  сельского поселения    от 15.12.2022 г. № 101 (изм. №7 от 
23.01.2023г, № 17 от 08.02.2023г, № 19 от 21.02.2023г, № 22 от 14.03.23г ) в 
соответствии с законодательством РФ.  
            2. Утвердить новую редакцию плана - графика  с учетом внесенного 
изменения согласно приложению. 

3.Разместить план-график товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд 
учреждений  Лычакского  сельского поселения Фроловского муниципального 
района  на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов на 
официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 
             
 
Глава Лычакского 
Сельского поселения:                                                      А.К.Киреев 

http://www.zakupki.gov.ru/

